PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE.

CONTRATADA: W.R.B. CENTRO AUTOMOTIVO LTDA – ME.

CNPJ: 56.335.359/0001-74. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO NOS VEICULOS TIPO LEVE ASSINATURA: 03/08/2015

VALOR: R$ 76.539,30 (SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E TRINTA E NOVE 

REAIS E TRINTA CENTAVOS). 

PRAZO: CONF. PROG. SECR.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 7127/2015

NOTA DE EMPENHO nº. 14793/2015

CARTA CONTRATO: 030/2015

CARTA CONVITE: 015. DCLC. 014.2015-02

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SAPS